
( 
* M, if - 1 J / • /

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 157 124 

KU.IP01H619D

uzavřené dne 13. 6. 2022 (ID 154 145) dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Dětské centrum Jihlava - Oprava odvětrání sklepních prostor*

A. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:
DIČ:
zastoupený:

708 90 749
CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel:
IČO:

+420 564 602 272, +420 564 602 419
708 90 749

DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: 
se sídlem:

K.A.D.A. $.r.0.
Prusinovského 48, 664 42 Modříce

IČO: 63475723
DIČ:
zastoupený:

CZ63475723
Petrem Vimrem, jednatelem společnosti

zástupce pro věcí smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel.:

Petr Vimr, jednatel společnosti
Ing. Michal Hrdý
Ing. Jaroslav Dvořák
+420 770 617 999

bankovní spojení: 
číslo účtu:

FIO banka
2600745371/2010

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 20402

IL Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (ID 154 145) ze dne 13. 6. 2022 je změna 
předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutností provedení dodatečných stavebních prací, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnový list č. 1.

Smluvní strany se proto v souladu s čl. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021 s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo 
dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo 
takto:

1/3



1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:

DPH 15%

Celkem s DPH

4 393 438,42 Kč

669 015,76 Kč

5 052 454,18 Kč

Slovy: pětmilionůpadesátdvatisícečtyřistapadesátčtyři a 18/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:

DPH 15%

Celkem s DPH

Slovy: pětmilionůčtrnácttisíckorunčeských

4 360 000,00 Kč

654 000,00 Kč

5 014 000,00 Kč

Cena víceprací a méněprací dle dodatku Č. 1

Cena víceprací bez DPH: 174 656,18 Kč
Cena méněprací bez DPH: -141 217,76 Kč
Cena vícepráce minus méněprace bez DPH: 33 438,42 Kč

III, Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden.

2/3



příloha: změnový list č. 1
položkové rozpočty - změnový list č.1, (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Jihlavě dne 41MeL0 V Jihlavě dne..."... ...7.......S....

Za zhotovitele: Za objednatele:

Kraj Vysoka 59 j 
i

K.A.D.A, s.r.o.
, Prusinovského 48.

664 4^B-rno '- Modříce
-TČO: 634 75723

•5 TeL: + 420 770 197 666

ž*om 1882/57, 5$6 03 Xtzva

............. / ‘91/.......
Mgr. Karel Japoušek 
člen rady kraje

Petr Vimr
Jednatel společnosti

I

1



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Dětské centrum Jihlava

- Odvětrání sklepních prostor
Číslo změny: 1

Datum: 1.11.2022

Týká se části stavby: Stavební část

Popis změny: Na základě požadavku objednatele a uživatele došlo po zpracování VCP a
MNP k navýšení ceny o 33 438,42 Kč bez DPH - víz příloha

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 33 438,42 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne [
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele S

... .... ................ .... chybou v dokumentaci zakázky j j

chybou zhotovitele | ]

Jinou okolností □

žádostí zhotovitele n

a--, 7Změnu popsal Ing. Michal Hrdý B--—L /
...... .... /7") . ...

2--. g //
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda , ihy"trmp..4

......... .. . . ... — " ! j ____

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Pleticha 1 (--
...... ........... . .... 7 i **Í... 2.... .

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Michal Hrdý 747
‘ // • •

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Michal Zlatuška arch. ‘ ■ ,4 ,*2 /



wpemmeaste*....

rekapitulace stavby
Kód: 202259

Stavba: Dětské centrum Jihlava - soupis VCp a MNp

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IC:
DIČ:

IC.
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

1.11.2022

Cena bez DPH 33 438,42
----- --- -...—... .........

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15.00% 33 438,42 5 015,76
------- --- -------------- ... ................—... .... -.. -.................. ................ ............. ................. ..... ....... .. v.... ...... ...... ... -.... -... .. . .....—.....---------------- -- -------- ----------
Cena s DPH v CZK 38 454,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: -k.11,2022_____ Razítko Datum a podpis:
04.41. 22

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Kraj Vysocine
KRAJSKÝ 2%AN

Razítko

! HIhav* 3 i

 Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



48

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel: 
Zhotovitel

Kód

202259

Dětské centrum Jihlava - soupis VCp a MNp

.2022

Cena s DPH czKPopis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.11

Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

202229b Dětské centrum Jihlava - soupis víceprací

202229c Dětské centrum Jihlava - soupis méněprací

33 438,42

174 656,18

-141 217,76

38 454,18

200 854,61

-162 400,42

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Dětské centrum Jihlava - soupis VCp a MNp
Objekt:

202229b - Dětské centrum Jihlava - soupis víceprací

KSO: 
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ

IC:
DIČ:

1c
DIČ

IČ:
DIČ:

.11.2022

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

174 656,18

Sazba daně
21,00%
15,00%

Cenas DPH v CZK

174 656,18

výše dané 
0,00 

26 198,43

200 854,61

Projektant Zpracovatel

-4,11, 2022
Datum a podpis: __ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Razítko...._ _ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Oy.A7 Z 2

Datum a podpis: - t __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětské centrum Jihlava - soupis VCp a MNp

Objekt:
202229b - Dětské centrum Jihlava - soupis víceprací

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.11.2022

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 174 656,18

HSV - Práce a dodávky HSV 103 037,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce 47 447,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 17 014,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 005.43

997 - Přesun sutě 7 725,19

998 - Přesun hmot 8 844,69

PSV - Práce a dodávky PSV 71 619,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 596,00

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty 8 424,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 7 152,00

735 - Ústřední vytápění • otopná tělesa 2 604,00

766 - Konstrukce truhlářské 6 671,00

771 - Podlahy z dlaždic 13 338,06

776 - Podlahy povlakové 15 998,22

781 - Dokončovací práce - obklady 8 835,84

Strang 2z5



SOUPIS PRACÍ
. Stavba:

Dětské centrum Jihlava - soupis VCp a MNp
Objekt

202229b • Dětské centrum Jihlava - soupis víceprací

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1.11.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popi® MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 174 656,18

o HSV Práce a dodávky HSV 103 037,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 47 447,23
...T..“.”..

1 : K 319202111
i i

Dodatečná izolace zdivá injektáži nízkotlakou metodou
silikonovou mikroemulzi, tloušťka zdivá do 150 mm :

m
I i

12,950- 838,00 10 852,10

”.r..:............
2 : K 319202112

w............

Dodatečná izolace zdivá injektáži nízkotlakou metodou ! 
silikonovou mikroemulzi, tloušťka zdivá přes 150 do . 
300 mm .............. ...... ;
14,8-12,9 .... . ............. .......................

m

"1 i

i 1,900

...  1,900

1 570,00 2 983,00

TT... ..... .
3 ; K 319202114

..J. ...!......... ..
I I

4 : K /340239211
...1.. .. i... ...... ...

W
W
W 
w 
w

i Dodatečná izolace zdivá injektáži nízkotlakou metodou : 
silikonovou mikroemulzi, tloušťka zdivá přes 450 do 

(600mm ............. ...... ...... : 
Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami :

I plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do ■ 
1100 mm ____ ______________ i
"prádelna 0.02"

2,13*1,1
"šatna 0.07"
2,0’1,0
Součet

m

m2

i 10,200;
—......— +

4,200
.. i...... ............... ...L

2,200

2,000
4.200

3 093,13:

491,00

_____ __ ____ _ i._.

31 549,93

2 062,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 014,52

5 i K 631311115 । Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na i 
: prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř C 20/25 ■ m3 1,998

I :
4 191,83

i
8 375,28

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

‘’schodiště 0.17 - prostor pod podestou”
3,045*1,435*0,05
"prádelna 0.02 - podkladní beton"
16,4'0,05
"zádveři 0 10”
12,0*0,08
Součet

0.218

0,820

0,960
1,998

6 j K 1631319011
i I

------- ;............. ......... — —- ..... ............... . - •••     ................... í  —
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu i m3
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm :

7 ............... T
i 1,998/
i .......... .

577,12 1 153,09

7 : K 1631319171
‘Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní : 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva: 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm ;

m3

i i
1,998;

í í
175,27 350,19

8 : K :631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI i t 0,143 49 901,79: 7 135,96

w 0,0044*(16,4+3,045*1,435*11,8) 0,143

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 006,43

9 ; K 1953966111
i i

(Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálnich (do \ 
; zdravotnických zařízení) samolepících okopový pás ■ m j 77,000:

t

220,00; 16 940,00

w 3*38,5-38,5 77,000

10 ■ K 1965042141
i :

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do. 
; 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 : 0,960 3 417,57; 3 280,87

w
w_____________

"zádveři 0.10"
12,0*0,08____________________________________________________ _ __________ 0,960

i
11 1965049111 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání :

mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm : m3 : 0,960 1 858,92; 1 784,56
. .. .......    i

D 997 Přesun sutě 7 725,19
i"...T........... .........

12/ i 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
’prostředek pro vodorovné přemístění . t

i i
: 4,121 118,23’ 487,23

........ ....... ..... ...__ __ _-

13 : K 1997013211

.. i. I................ ......

(Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
’vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly ; 
’výšky do 6 m j

i ■ 4,121 i
3_______ __ ___:

928,01: 3 824,33

Strana 3 z 5



1PČ
r-----
i

Typ Kód Popis

i Poplatek za uložen! stavebního odpadu na recyklační

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] ‘

14 K 997013871 
i

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
i demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod t ; 2,154 625.00 1 346,25

kódem 17 09 04 ... i__ ___ _______-3------- ----------
i Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s i 

i

: 16 K 199721111
i naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním 
dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního

t ■ 4.121 349,28 1 439,38

í ■prostředku suti na výšku do 3,5 m ____!.......................
i. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez i

; is K /997321511 i naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, t i 4,121 124,74 514,05
í i na vzdálenost do 1 km ii .......... .

i Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez

i 17 K 1997321519 Inaloženi, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, 
i na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i t 4,121

i

27,65 113,95

i í .......... .. .... započatý 1 km přes 1 km ___  :___________ ______ __ _ ....

..... D....998________  
i i

Přesun hmot ........................... .....  .......... _ ...... __ ________ _______ _______ _
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, ii l

í 18 K 998018001 wýrobuasluzby ručni-bezužnimechanizace. . ' t ' 5,686: 1555,521 8844,69
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy i, . i

i...u________ s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m !1 i

D PSV Práce a dodávky PSV 71 619,12

o 722 _ Zdravotechnika - vnitřní vodovod _  8 596,00
191K 1722230112. . . . . . . Armatury se dvěmazavityventiy pim. . . . .. . . . . . . . . . . . 1. . kus. . . . . . . . . 4,000! 595,00. . . . . . . . . .. . . . . . 2380,00

• ' i s odvodňovacm ventilem G 3/4 _ i ; _20/K 1722230113. . . . . . . Ammatury se dvémazávity ventily pfimé. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000 924,001. . . . . . . . :
i...................................is odvodnovacim ventilem G 1".........................................................................................:................................................................................ :

21/K1722230114. . . . . . . Armatury se dyémazavity ventiy pfimé. . . . . . . . . . . . . . . . . . |. . kus 1 . . 2.0001. . . '. . .  1 260,001........................... 2 520,00
: : i ___  ____ S odvodrovacim ventilem G _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ■. . . . . . . . . . . . . . . . .      i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .....

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty _ ............ ..... ..... 8 424,00
i
22 1725211602

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur : ■ : :
’připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000, 4 310,00: 4 310,00

w ......... 
w!--- í.--. "... .......

' 23 I K 725829121
—. —.—..-..
\24\ M i 55145615

! i—I
25 ' K 1725869101

___ :___ .....................

26 : M \55161321
,.... :___ i_________

sifon, šířka umyvadla 550 mm i : :
"0.08 - švadlenka - dodávka umyvadla a baterie”
i ______ ______________ ______  1,000______ ________ ____ ________________

i Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných ; , . i, 0i KUS : 1,L}u 045,134; 0,80; pákových nebo klasických ..... _ i ............ :________ = ........... ..... ................

\bateňe umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,000' 1815,00 - 1 815,00

[Západové uzávěrky ^ovacích předméW mon® | | | [ 121,00
zpachových uzávěrek umývadlových do DN 40 i : ;

: uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku , .i 2
/A , o i kus i 1,0001 1815,00 '; 1815,00i L/í V ~ť ji ! f

........p 734____________
27 : K 734111412 

. —I. -L _______ _______

D 735 
1T ....

28 i K 735141111
—.M----- - -.... .... -

29 i K 73515181 1

D 766 

....I. .. I..... ...... .....  
30 K 766660111

i j .......
w 
w

31 M \61164124

—T.7" —. -
32 i K 766681121

...LL________
33 ; M \61182255

D 771 
...... í ' !
34: K 771151012 

i
W.... ' 
w

Ústřední vytápění - armatury ...................... 7 152,00
Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN . !16 .300:0.(30 111.616) .25________________ isoubor........... 6000.............. 19200____________ 7152,00

Ústřední vytápění - otopná tělesa _ _ 2 604,00
Montáž otopných těles lamelových na stěnu výsky i kus i i 3 11,00 1866,00
tělesa do 1400 mm i i ; :
Demontáž otopných tles panelových jednořadých kus I 6,000 123,00 738,00
stavební délky do 1500 mm...................... ................ 1______ ;_________ ;___________ j_______________ ___

Konstrukce truhlářské _ ....................... ......................... r___________  6 671,00
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ।
oteviravých do dřevěné rámové zárubně povrchově kus 1,000! 931,00 i 931,00
upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm i
"sklad 0.14 - atypické dveře pod podestu" 
1 ............................. ...................... 1,000 _ ____ _  _ _ ............
dveře dvoukřídlé dřevotřískové profilované povrch !, .’ g , p. nn
,1 ■ , 2 .20 0 N i kus : 1,000. 1620,00- 1 620,00dýhovaný plné 1250x 19 řO-210Omm ____________ i____ L ,l .......... ..... ‘ i_______________  .
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina i ; i
rámových, pro dveře dvoukřídlové, rozměru 1250 x kus 1,0001 2000,00 2 000,00
1970 mm i i i :zárubeňdvoukridlásmrkovárámováti stiny 76mm । I i 2 120,001 2 120,00
rozměru 1250/1970mm ___ _______ _ __________ ;____ i _ 1................ .... ............ ......

Podlahyz dlaždic ............. .............. 13 338,06
Příprava podkladu před provedením dlažby ! i
samo nivě lační stěrka min. pe vnosti 20 M Pa, tloušťky i m2 5,300 287,00 1 521,10
přes 3 do 5 mm _ _ : !
"předsiaWC0.12 + 0.13) ... ........... ' .......J .......................................
5,3 5,300

Strana 4z5



‘0, \

/pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :
------------------

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených i
...._ T 

i
-.. .. ........................!- ' i---------- --- --- "------- "......

135 771474135 : flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky i m i 6,160 217,00; 1 336,72
i L ■přes 150 do 200 mm ■ i . ....... . ........... i.. i

W 117(0,3+0,1)-+11*0,16 6,160

:36|M; i 59761275
: sokl-díažba keramická slinutá hladká do interiéru i ■ , 
। exteriéru 330x80mm ; í 21.560 47,00 1 013,32 

_____________ _ —
:37|K 771571810

I Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 i 22,750 155,00 3 526,25 i
: i i malty : I

w "0.07 - šata - degradovaná dlažba pod linem"
w 12,4+10,35 22,750

í-.. 1. ... ........... ...... . Montáž podlah z dlaždic keramických lepených i
-T 

i i !

138/K 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké : „2
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních i

i 
i 5,300 615,04 3 259,71;

[. .... . (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 i i i
w

__________
"předsiň+WC"

w 5,3 5,300

.dlažba keramická slinutá protískluzná do interiéru i i I” I i I
; 39 ' M 59761409 : exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do i m2 i 5,830 ‘ 437,00 i 2 547,71 j

\12ks/m2 __________ i i ..........................  i
w

|.. T...
--------------- 5,3*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství

; Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
-I 

i

5,830
.. ........ .... ....!

i i
40/K 998771101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ’ t 0,205: 650,00: 133,25;

i... 1...... .....—... —
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m .... ... ............. I. i_ ____ ______ ___ J__ .... ....... ..........-.... . ■-■-...

D 776 Podlahy povlakové 15 998,22
i 

41/ 
L....L..

w

776141112 
........... .

—T— ..... -  " ...... ....  ......... .

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou : m2
■podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm : 
"kočárky 0.09"

i 10,900
.......... ............... i.

308,55 3 363,20=

w 

42jK 

í
776232111

____ 10,9 __ __ ___________________ __ __________________
i Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců ■ 2

_ -složkovýr lepidlem (do yihkých prostor)........ . . ......____
, dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mmt

.. .

10,900

10,900 i 326,70
... .............. ..... ....1

3 561,03:

;
; 43 : M 28411050 ■úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otisk 0,05mm, i m2 i 11,990 529,98] 6 354,46-

[. I...  
w 44K 776421111

: R10, třída otěru T, hofíavost Bfl S1, bez ftalátú
_ 10,9*1,1 ‘Přepočtené .koeficientem„množství __ ____________ ___ _

‘Montáž lišt obvodových lepených m
_ 11,990

12,440 102,85 1 279,45
w 2*4,89+2*2,23-2’0,9 12,440

1451M 28411010 diáta soklová PVC 20x1 OOmrn I m I 12,689 : 106,48 ■ 1 351,12

. Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
.. I.... i i ■

|46K

i. -....
998776101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná : i i 0.1391 639,97; 88,96;

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m ‘
_____ :_____ ........ ......... .... ... .... ........ ..... .... ..... ........ .... ..... . ..... ....i.... . ..... . ....

!
.................. —i _______L .. .........................-....... ?

47 k

781 ____  

781494511

... Dokončovací práce -obklady________ ______________
/Óbklad - dokončující práce profily ukončovací lepené : 
flexibilnim lepidlem ukončovací :

.. . .. "

69,030 128,00

............ 8 835,84

8 835,84

w "lišta nad soklem"
w 62,87+6,16 69,030

Strana 5 z 5



‘ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětské centrum Jihlava - soupis VCp a MNp

Objekt:
202229c - Dětské centrum Jihlava - soupis méněprací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC.
DIČ:

IC:
DIČ

Ic
DIČ'

1.11.2022

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

“141 217,76

Základ daně Sazba daně Výše dané
0,00 21,00% 0,00

-141 217,76 15,00% -21 182.66

v CZK -162 400,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:........- 4, 1 1,2022_ Razítko

Objednavatel

—177
Datum a podpis: //

DQ 12 /

Zhotovitel

Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 9 2
Stavba: \ v

Dětské centrum Jihlava - soupis VCp a MNp *
Objekt: ,

202229c - Dětské centrum Jihlava - soupis méněprací * .
Místo:

Zadavatel:
Zhotovíte!:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.11.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -141 217,76

HSV - Práce a dodávky HSV -69 962,90
1 - Zemní práce -1 456,35

5 - Komunikace pozemní -8 199,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -60 307,31

PSV - Práce a dodávky PSV -71 254,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -9 443,32

741 - Elektroinstalace - silnoproud -3 676,89

766 - Konstrukce truhlářské -15 028,42

771 - Podlahy z dlaždic -43 106,23

Strana 2 z 4



OUPIS PRACÍ
Stavba:

Dětské centrum Jihlava - soupis VCp a MNp
Objekt:

202229c - Dětské centrum Jihlava - soupis méněprací

Místo: Datum: 1.11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

Náklady soupisu celkem 144 217,76

D HSV Práce a dodávky HSV -69 962,90

....... D

i

i 1 : K
' i

1 _ __ ___ ______________ ______________ __ ______  ________
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním

: hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo13406421 is naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek

-1 456,35
> .................. ! ""
)

m2 . -21000: 69,35' -1 456,35.
■ ! i

i
12

i...

4
I.......

6

1.. ....

I......
8

i-....

■ 9

i___

' 10
i......í
1 11
L... .

i......

i 12

o....í...I....•... a.....
j 

a 
a ¥ 

a...¥..
1.$3 

o!..¥ 
j 

M 
a • 

i s s 
«

5 ___ Komunikace pozemní _ ......... .......-8199,24
i Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako i j i
i podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i ; : :

566401111 i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním i m2 , -21,000; 90,29 -1 896,09
i kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, I .
‘v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2 1 i .—........ . ..... - -   -i.- - —— - ------ ------------- -- ----- —*     •.... ..... ......... :   Í-- -...... .... .... .... ........- ----- --- • -i..... ... ...-.....— - - :
; Kladení dlažby z betonových nebo kameninových i ■ :
i dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se! :

596811220 smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 : m2 : -21,000 300,15! -6 303,15
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti : ! ■ :
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 ■ : ' ;

6 __ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ........ .............._-60 307,31
; Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá t : :

612326121 Jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně ; m2 . -35,273; 1 709,73 -60 307,31!
i svislých konstrukcí stěn ; : : _ i.....  .

PSV Práce a dodávky PSV -71 254,86

711 Izolace proti yqdě, vlhkosti a p[ynům ______ ___ ______________ ___ ____ __ ____ ____ -9 443,32
711493111 | Izotoproli podporové a tlakové vodé-ostatní na | j j 368,36 443,32

; ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu ;..... ....... ... ..........—.. .... ..... .......... ........ .......... ..... .... .......... ..... ........ .... 1...___ _ _.i__ _ ___ ___ i_ ___________ 2-.. -......... .... ............... -.. -i

741 Elektroinstalace - silnoproud -3 676,89. ------------- . .......... . ... ... . ! ... . ......... .......... ,
‘Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo i; i :

741110022 našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených; m ; -65,000; 37,51 -2 438,15:
: pod omítku, vnější 0 přes 23 do 35 mm : ;

-trubka ěiěktroínstaSaÓnTiuhé z PVC D 221/2'5 mm, ; I ge , „:34571093 ; : m -bo,45U \ 1ar15 i -1 Z3o,74 <
___ ______ ^élka Sm .................. ...... ....... ........ ...... ..... i ................ ’ i... ............. ’ i _.... .......... :

-65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -63.250

766 Konstrukce truhlářské ___ _____ -15 028,42
■Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ; :

766660411 : vchodových dveří včetně rámu do zdivá i kus -1,000 15 000,00; -15 000,00:
jednokřídlových bez nadsvětlíku i i ■

" "i I i I ; j
i Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený ■

998766101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t -0,030 947,20 -28,42
;dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m I i

771 Podlahy z dlaždic -43 106,23
771471112 Montáz sokl 2 dlaždic keramick?ch kladených do I m \ 97,5301 198,001 -19310,941

. malty rovných, vyšky pres 65 do 90 mm ‘ ; i .
59761416 platba ke^nická slinul hladké do interiéru i í i -24 1,3871 47,001 -11 345,19 -

. ;extenéru 300x80mm_____________________________ ।___ ......L._______ ____  i_____________________
-97,53*2,475 'Přepočtené koeficientem množství -241,387

; Montáž podlah z dlaždic keramických lepených :
, ‘flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké i 1 c nj.

mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních i’ i :
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 : ; =

Strana 3 z 4



PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

! 13

i 14

M i 59761409wl... T---------- --

K 998771101

i dlažba keramická slinutá protískluzná do interiéru i : 
i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do : m2
\12ks/m2 _____ ___ _____________________ :
-10,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 

.. .............. . ......

i Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený : 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ■ t 
‘dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do6m

! -11.990 \

’.... ’......-11,990
.. ................ I

; -0,779;

437.00'

650,23

Cena celkem [Zl

-5 23Í

-506,53

Strana 4 z 4


